Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 26.12.2019 г. (Протокол № 314)

Дата проведения заседания: 26 декабря 2019 года

Повестка дня:

О возврате ООО «Стилобат» денежных средств, перечисленных в компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».

По вопросу «О возврате ООО «Стилобат» денежных средств, перечисленных в компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков»» принято решение:

1. руководствуясь частью 4 статьи 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 4.1, 4.3 Положения «О компенсационном фонде Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» обеспечения договорных обязательств», удовлетворить заявление Общества с

ограниченной ответственностью «Стилобат» (ООО «Стилобат»), ИНН 6455058781, о возврате денежных

средств в размере 6 500 рублей и 16 250 рублей (всего – 22 750 рублей), перечисленных по платежным

поручениям № 1853 от 25.12.2019 г. и № 1852 от 25.12.2019 г., соответственно, на специальный

банковский счет Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» № 40703810826800000016

в Банке ВТБ (ПАО), открытый для размещения средств компенсационного фонда обеспечения

договорных обязательств, как ошибочно перечисленных;

2. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

в порядке, установленном Положением «О компенсационном фонде Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» обеспечения договорных обязательств», направить в Банк ВТБ (ПАО), на

специальном банковском счете в котором размещены средства компенсационного фонда обеспечения

договорных обязательств Ассоциации, поручение на выполнение операции по возврату Обществу с

ограниченной ответственностью «Стилобат» (ООО «Стилобат»), ИНН 6455058781, средств, указанных в

пункте 1 настоящего решения, как ошибочно перечисленных.